

FACTURA

FC-0000025
27.06.2024

Data scadenta 27.07.2024

Nr. 218397 / 02.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
UCRARI DE AMENAJARE CU PAVELE DIN BETON PE UN STRAT DE 3-5 CM DE SAPA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	1.097,700	173,75	190.725,38		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
DECAPARE ASFALT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	861,000	45,25	38.960,25		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
DEMONTARE BORDURA MARE / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	320,000	20,12	6.438,40		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
SPART BETON / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	215,000	187,69	40.353,35		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
MONIARE BORDURA COLORATA DE CIMENT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	478,700	120,39	57.630,69		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
DEMONTARE BORDURA MICA / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	346,000	15,12	5.231,52		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024
RIDICARE LA COTA CAMIN CU CAPAC EXISTENT / CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024	BUC	14,000	350,44	4.906,16		19,00	CONF. CTR. SUBSECVENT 170853/21.05.2024

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	344.245,75	65.406,69	409.652,44		409.652,44

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU

DADP